
DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 0488/2024 

Ev. č. Prodávajícího 0102/2025 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

zastoupené: Petrem Soukupem, starostou 

IČ:  00240079 

DIČ:  CZ00240079 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: +420 326 909 111 

E-mail: epodatelna@brandysko.cz  

Webové stránky: http://www.brandysko.cz   

Datová schránka: c5hb7xy  

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

P&O Services s.r.o. 

Sídlo: Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 - Nové Město 

Zastoupená: Jakubem Martínkem, jednatelem 

IČ:  04581849 

DIČ:  CZ04581849 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 
Telefon: 

E-mail: info@printoffice.cz 

Webové stránky: www.printoffice.cz 

Datová schránka: tswcgqw 

(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

1. Preambule 

Dne 21. 3. 2025 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu č. 0488/2024 (dále jen „Smlouva“), v 
návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Vybavení 
interiérů – ZŠ Na Výsluní“, část B veřejné zakázky (IT vybavení), zadávané v otevřeném nadlimitním 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o  zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“). 
 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, na úpravě předmětu Smlouvy 
o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 1 

dále jen „Změnový list“). U Změnového listu se jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, 

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz/


Stránka 2 z 3 

 

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a které byly vyvolané v průběhu realizace veřejné 
zakázky. Bližší popis viz Změnový list č. 1. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se obě Smluvní strany dnešního dne dohodly na 
následujících změnách předmětné Smlouvy: 

 

2.1.1. Článek III. odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

„Cena Zboží, ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě, je stanovena takto: 

Původní celková cena díla bez DPH  1 374 415,00 Kč 

Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ Dodatek č. 1: -15 000,- Kč  

Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ  Dodatek č. 1: 87 279,- Kč 

Celkem méněpráce / vícepráce (Kč bez 
DPH) 

Dodatek č. 1: -15 000,- Kč Dodatek č. 1: 87 279,- Kč 

Změna kupní ceny dle dodatku č. 1 ke 

Smlouvě (bez DPH) 
72 279,- Kč 

Celková kupní cena bez DPH 1 446 694,00 Kč 

 

Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 1.446.694,00 Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistačtyřicetšesttisícšestsetdevadesátčtyři  koruny české) bez DPH (dále jen „Kupní 
cena“).“ 

 

3.  Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.   

3.2. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude 
poskytnuto oběma smluvním stranám. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tento dodatek ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
tohoto dodatku.  

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 

3.5. Smluvní strany přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 



Stránka 3 z 3 

 

3.6. O uzavření tohoto dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, 
rozhodla rada města Brandýs nad Labem na svém jednání dne 26. 6. 2025, číslo usnesení 
RM/2025/132/12. 

3.7. Přílohy: 

 Příloha č. 1 dodatku – Změnový list č. 1 

 

Objednatel                   Zhotovitel  

  

V Brandýse nad Labem–Staré Boleslavi           V Praze  

dne                      dne   

 

 

 

________________________________ ________________________________ 

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav                       P&O Services s.r.o. 

Petr Soukup, starosta Jakub Martínek, jednatel 
 

 

 

 

Jakub 

Martínek
Datum: 2025.06.26 14:43:09 

+02'00'

Datum: 2025.06.27 

11:35:48 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 4 Číslo ZL: č.1 

Název projektu IT vybavení učeben a kabinetů - ZŠ Na Výsluní 
 

Zhotovitel P&O Services s.r.o., Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 

IČO: 04581849 

 

Objednatel Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Změnový list vystavil Zhotovitel: 
Datum:  16. 6. 2025 

Předmět změn a jejich zdůvodnění: 
Položka 2 – Výukový software SMART 1ks 

Popis a zdůvodnění změny: 
Nebude se realizovat z důvodů nepotřebnosti. Software již škola má a nevyužila by ho. 
Cena méněprací bez DPH: - 15 000 Kč bez DPH 

Cena víceprací bez DPH: 0 Kč bez DPH 

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: - 15 000 Kč bez DPH 

 

Položka 11 – SWITCH Multi Ubiquity 16X POE At  1ks 

Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění chybějícího vybavení, nutné pro propojení vybavení a komplementace wifi propojení do učeben a kabinetů.  
Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH 

Cena víceprací bez DPH: + 15 000 Kč bez DPH 

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 15 000 Kč bez DPH 

 

Položka 12 – Distributor Ubiquiti wireles WiFI včetně montáže  10ks 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na základě požadavku investora – chybějící technické vybavení - doplnění dodávky vybavení kabinetů. 

Wifi distributor 7 gen. multifunkční - Ubiquiti -  wirelles , kabel, instalační sada, včetně montáže 

Cena méněprací bez DPH: 0 Kč bez DPH 

Cena víceprací bez DPH: + 67 550 Kč bez DPH 

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 67 550 Kč bez DPH 

 

Rekapitulace VRN Celkem - IT: 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna dle ZL se promítla do agregované položky VRN celkem: 

Cena méněprací bez DPH: - 0 Kč bez DPH 

Cena víceprací bez DPH: + 4 729 Kč bez DPH 

Výsledná změna ceny za položku bez DPH: + 4 729 Kč bez DPH 

 

 

Cena méněprací bez DPH:  
- 15.000,- Kč 

Cena víceprací bez DPH:  

+ 87.279,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  

72.279,- Kč 

Lhůta dokončení díla:  nemění se 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Lumír Štrobach 

 

 

Jakub 

Martínek
Datum: 2025.06.17 

10:01:37 +02'00'

Datum: 2025.06.20 

11:05:08 +02'00'



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
IT vybavení učeben a kabinetů

Stavba : Název stavby : SKP :
ZŠ Na Výsluní

Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0
R HSV celkem 0 Přesun stavebních kapacit 13 521
N PSV celkem 1 352 050 Mimostaveništní doprava 13 521
ZRN celkem 1 352 050 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Vytyčení stavby 0
RN II.a III.hlavy 1 352 050 Ostatní VRN 67 603
ZRN+VRN+HZS 1 446 694 VRN celkem 94 644
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 15,0 %  činí : 0 Kč
DPH 15,0 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21,0 %  činí : 1 446 694 Kč
DPH 21,0 %  činí : 303 806 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 750 500 Kč

Poznámka :

Strana 1



Rozpočet :
IT vybavení učeben a kabinetů

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl: Vybavení učeben HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM  OBJEKT 0 1 047 500 948 000 99 500 0

Stavební díl: Vybavení kabinetů HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 304 550 292 550 12 000 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavební díl: HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

0 1 352 050 1 240 550 111 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 352 050 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 352 050 0
Přesun stavebních kapacit 0 1,0 1 352 050 13 521
Mimostaveništní doprava 0 1,0 1 352 050 13 521
Zařízení staveniště 0 0,0 1 352 050 0
Provoz investora 0 0,0 1 352 050 0
Vytyčení stavby 0 0,0 1 352 050 0
Rezerva rozpočtu 0 5,0 1 352 050 67 603

CELKEM VRN 94 644

Stavba :
Objekt : Cenový návrh

CELKEM 

ZŠ Na Výsluní

Strana 2



ZŠ Na Výsluní Rozpočet:
IT vybavení učeben a kabinetů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) dle ZL
Díl: 1 Vybavení učeben

1

Interaktivní displej úhlopříčka min 218 cm (86"), 16:9, 4K UHD 
(3840 × 2160), min 400 cd/m², odezva max 8ms, antireflexní, 
repro min 2x20W, kompatibilní se SmartNotebook. Kabel 
HDMI 10m HDMI2.0 4K ks 6,000 55 000,00 330 000,00

2 ZL

Výukový software Smart 
- licence na 1 rok pro 20 učitelů (nákup 1x pro všechny třídy - 
cena za komplet je 12.000,- Kč bez DPH ks 0.0 0.0 0.0

3
Pylonový pojezd pro inteaktivní displej - s bílými křídly pro 
popis fixem, pylony výšky 250 cm ks 6,000 50 000,00 300 000,00

4 Montáž a instalace interaktivní tabule (položky 1 a 3) kpl 6,000 15 000,00 90 000,00

5

Počítač:  Provedení: ALL IN ONE
Procesor: Intel Core 7-150U (12MB cache, 1,8 GHz až 5,40 
GHz,10 jader, 12 vláken)
Paměť: 16 GB, DDR4 3200 MHz
Operační systém: Windows 11 Pro, 64-bitový, Czech
Kapacita disku: 1 TB SSD
Displej: minimálně 27" FHD (1920 x 1080), dotykový 
Antireflexní, 300 nitů
Webkamera: FHD (1080p)
Připojení: Intel® WiFi 6E AX211 (Gig+) + Bluetooth
Napájení: 90 W
Bezdrátová klávesnice CZ/SK a myš
1x USB 3.2 Type-C Gen 2
1x RJ-45
1x USB 3.2 Gen 2
3x USB 3.2 Gen 1 ports with Power on/Wake-up support
1x univerzální zvukový port jack
1x RJ45
1x HDMI-out 1.4 / HDCP 2.3 port
1x HDMI-in 1.4 / HDCP 1.4 port
1x čtečka paměťových karet
Záruka minimálně 36 měsíců on site next business day 
Počítače požadujeme dodat s nainstalovaným OS včetně 
nejnovějších aktualizací ks 6,000 45 000,000 270 000,00

6

Multifunkční zařízení (černobílé) -tisk, scan, copy 
 LANAno

 Max. formát tiskuA4
 Max. kapacita podávání papíru0 - 250

 Max. měsíční zátěž min. 3 000
 Oboustranný tisk - duplexAno

 PostscriptAno
 Přímá dráha papíruAno

 Rozlišení skeneru dpi optickémin. 1200x1200
 Rozlišení tisku dpi - fyzickémin. 1200x1200

 Technologie tiskuLaserová
 Tiskový jazykPCL

 Typ skeneruPlochý
 Typ tisk. zařízeníMultifunkce

 USBAno
 Wi-FiAno

ks 6,000 8 000,000 48 000,00
7 Instalace počítačů a tiskáren (položky 5-6) kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

Celkem za 1 Vybavení učeben 1 047 500,00
Díl: 2 Vybavení kabinetů

8
Počítač  
Stejný jako ve třídách (definice viz položka 5)

ks
3,000 40 000,000 120 000,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Stránka 3 z 4



ZŠ Na Výsluní Rozpočet:
IT vybavení učeben a kabinetů

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

9

Barevná tiskárna (multifunkce) - A3 pro prac. skupinu 
 Automatický podavač dokumentů ADFAno

 Automatický podavač originálůAno
 Barevný tiskAno

 LANAno
 Max. formát tiskuA3

 Max. kapacita podávání papíru 251 - 500
 Max. měsíční zátěž60 001 - 100 000

 Oboustranný tisk - duplexAno
 PostscriptAno

 Přímá dráha papíruAno
 RozhraníUSB

 Rozlišení skeneru dpi optické600x600
 Rozlišení tisku dpi - fyzické1200x1200

 Rychlost tisku str/min30 - 39 Provedení dnct (duplexní tisk, 
síťové rozhraní, kabinet, druhý zásobník papíru)

ks

2,000 45 000,000 90 000,00
10 Montáž a instalace sítí a tiskárny (položky 8-9) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Stránka 4 z 4


